
 

Technická univerzita v Liberci | Fakulta textilní | AS FT TUL 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.ft.tul.cz 

1 / 2 

Zápis ze zasedání AS FT TUL 26. 6. 2023 
 

Přítomni:  Ing. Jiří Chaloupek, Ph.D., Ing. Alžbeta Samková, Ing. Vlastimila Bergmanová,  
Ing. Miroslava Pechočiaková, Ph.D., Ing. Petra Komárková, Ph.D.,  
prof. Ing. Jakub Wiener, Ph.D.(odešel po 3. bodu průběhu zasedání), Ing. Michal 
Martinka 

Omluveni:  Ing. Ivana Plamínková,  Bc. Ondřej Ludín 

Přizváni: Doc. Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D. (děkan), Ing. Daniela Brzezinová (tajemnice FT) 

 

Program: 
1. Výroční zpráva o činnosti FT TUL za rok 2022 - ke schválení 
2. Výroční zpráva o hospodaření FT TUL za rok 2022 - ke schválení 
3. Změny ve Strategickém záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti FT TUL do roku 2030 

- ke schválení 
4. Strategie VVI+2030 FT TUL – k projednání 
5. Různé 

 
Průběh zasedání: 

1. Odsouhlasení programu 

Program byl odsouhlasen všemi přítomnými členy AS FT TUL. 

2. Výroční zpráva o činnosti FT TUL za rok 2022 - ke schválení 

Děkan doc. Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D. předložil ke schválení Výroční zprávu o činnosti FT za rok 
2022.   

Předložený dokument byl schválen aklamací všemi přítomnými členy AS FT TUL (7 hlasů PRO). 

3. Výroční zpráva o hospodaření FT TUL za rok 2022 - ke schválení 

Tajemnice FT představila Výroční zprávu o hospodaření FT za rok 2022 a zodpověděla dotazy. 
Děkan FT dále tento dokument předložil ke schválení.  

Předložený dokument byl schválen aklamací všemi přítomnými členy AS FT TUL (7 hlasů PRO). 

4. Změny ve Strategickém záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti FT TUL do roku 2030 
- ke schválení 

Děkan doc. Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D. předložil ke schválení Strategický záměr vzdělávací a tvůrčí 
činnosti FT TUL do roku 2030.  Představil senátorům navrhované změny ve stávajícím dokumentu 
a zodpověděl jejich dotazy. 

Předložený dokument byl schválen aklamací všemi přítomnými členy AS FT TUL (6 hlasů PRO). 



 

Technická univerzita v Liberci | Fakulta textilní | AS FT TUL 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.ft.tul.cz 

2 / 2 

 

5. Strategie VVI+2030 FT TUL  - k projednání 

Děkan doc. Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D. předložil k projednání Strategii VVI + 2030 FT TUL.  Senátoři 
předložený dokument projednali a vzhledem k jeho významu se shodli na jeho procesu schválení. 

Předložený dokument byl projednán a aklamací schválen všemi přítomnými členy AS FT TUL  
(6 hlasů PRO). 

6. Různé 

• Senátoři navrhli termín příštího zasedání AS, které se bude konat 14. 9. 2023 v 13:00 hod. 
v učebně B III-15. Během tohoto zasedání proběhne předání mandátu končícího senátu nově 
zvolenému senátu FT TUL a k zahájení jeho činnosti. 

• Senátoři vzali na vědomí výsledky voleb do AS FT TUL a AS TUL, které proběhly 20. 6. 2023. 
Konstatovali, že volby proběhly dle Volebního řádu AS FT TUL a že pro zvýšení volební účasti 
studentů je třeba plánovat volby do období výuky. Vyhlášení voleb do AS FT TUL by proběhlo 
v dřívějším termínu, ale bylo pozdrženo z důvodu očekávání vyhlášení voleb do AS TUL, které 
nastalo až 9. 5. 2023.  

 
 
V Liberci dne 26. 6. 2023  Ing. Jiří Chaloupek, Ph.D.  
Zapsala: Ing. Petra Komárková, Ph.D.  předseda AS FT TUL  


	Zápis ze zasedání AS FT TUL 26. 6. 2023
	Program:
	Průběh zasedání:
	1. Odsouhlasení programu
	2. Výroční zpráva o činnosti FT TUL za rok 2022 - ke schválení
	3. Výroční zpráva o hospodaření FT TUL za rok 2022 - ke schválení
	4. Změny ve Strategickém záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti FT TUL do roku 2030 - ke schválení
	5. Strategie VVI+2030 FT TUL  - k projednání
	6. Různé


